
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О планировании мероприятий гражданской обороны 

на территории городского округа «город Дербент»

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О 
гражданской обороне», постановлением Правительства Республики Дагестан от 
23.07.2021 г. № 188 «О внесении изменений в постановление Правительства Рес­
публики Дагестан от 19.11.2012 г. № 385», в целях установления единых условий, 
принципов и способов осуществления мероприятий гражданской обороны, органи­
зации работы в органах управления всех уровней по планированию, всестороннему 
обеспечению мероприятий гражданской обороны, на территории городского округа 
«город Дербент» администрация , городского округа «город Дербент» 
постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о планировании мероприятий граждан­
ской обороны на территории городского округа «город Дербент» (Приложение).

2. Службам гражданской обороны городского округа «город Дербент» при 
планировании мероприятий гражданской обороны руководствоваться Положением о 
планировании мероприятий по гражданской обороне на территории городского 
округа «город Дербент».

3. Считать утратившим силу Постановление главы администрации городского 
округа «город Дербент» от 25.02.2016 г. № 46 «О планировании мероприятий граж­
данской обороны на территории городского округа «город Дербент».

4. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские 
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль 3aj настоящего постановления возложить на замести-
теля главы адми 
общественной бе#б

Глава

{о окп
^рв&жого округа «город Дербент» по обеспечению оа /}

Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

